Informacja na temat wysokości środków jakie zamierza przeznaczyć Zamawiający na 
sfinansowanie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego:

Nazwa przedmiotu zamówienia: 

„Wymiana kotła centralnego ogrzewania w nadleśniczówce zgodnie z uchwałą 
antysmogową”

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 68 486,29 zł netto, 
słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt sześć złotych 29/100.

Kwota brutto 73 965,19 zł, w tym podatek VAT: 5 478,90 zł. 

Witold Białkowski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Runowo
/podpisano elektronicznie/